Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.168.943/0001-53 DUNS®: 67*****95

Razio Social: FUNDACAO DE EDUCACAO TECNOLOGICA E CULTURAL DA PARAIBA
FUNETEC PB

Nome Fantasia: FUNETEC PB

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/01/2026

Natureza Juridica: FUNDACAO PRIVADA

MEIL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/11/2025 Automatica

EGTS Validade: 11/10/2025 Automatica

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/03/2026 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/11/2025

Receita Municipal Validade: 25/10/2025

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/06/2026

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal
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